
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа «Витязь»  

имени В.И. Васильева», утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 30.03.2023 № 603-ПА 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», Уставом городского округа Чехов, на основании письма  

МАУ ДО «СШ «Витязь» имени В.И. Васильева» от 12.02.2024 

№ 73-исх 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Устав муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа «Витязь» 

имени В.И. Васильева», утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 30.03.2023 № 603-ПА (далее – Устав), 

следующие изменения: 

1.1. второй абзац пункта 5.5 изложить в следующей редакции:  

«Директор назначается на должность и освобождается от должности 

Учредителем.». 

1.2. пункт 5.5.1 изложить в следующей редакции:  

«5.5.1. Директор Учреждения осуществляет свою деятельность на 

основании заключенного с Учредителем срочного договора сроком на три 

года.». 

 



2 
 

2. Директору муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа «Витязь» 

имени В.И. Васильева» (Липко А.В.) зарегистрировать изменения в Устав 

учреждения в соответствии с действующим законодательством. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатных 

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин 

 


	1
	2

